
　〒

□和室 ■洋室

■有 円/ □無 ■有 ２年 □無

Ⅰ Ⅱ

　〒

 空室募集状況→nakaes.com

■1口ガスコンロ　　■プロパンガス　　　□都市ガス　　 □IH　　□追い炊き　　　 建具あり 建具なし

（反転あり）

駐 輪 場 ■有　　　□無 定額水道料3,500円/月

18,000円～/
（ 月　額 ）

問 合 せ 先

住所

フリガナ

電話番号

福島県郡山市安積町日出山字一本松100-3

設　　備
■給湯器　　　□ウォシュレット　　■BS　　　　■クローゼット　　　□ロフト

徴収金額

ナカハラエステート株式会社　　　　㊞

024-953-6544

面　　積

（  ヶ  月  )

3

９６３－０１０１

ナカハラエステートカブシキガイシャ

□ベッド　□物置      ■ベランダ　 （その他　　）

3,300

　ヶ月分

令和　4年　10月　27日現在

アパート

福島県郡山市田村町徳定字下河原123－１

（  ヶ  月  )

９６３－１１６５

24

正門までの距離

家　　　賃

（  月  額  ）

物 件 番 号

（学生課記入）

　改修・改築後   2年

㎡

　　カレッジハウスNEXT21-Ⅰ　　　　

　階　　　数構　　　 造

0.5

経　過　年　数
 完成後　 26

平成8年完成

住　　　　所

（　　　　7.8～7.9帖　　　）　　□2部屋以上

アパートから大学

専　　有

間　取　り

(1Fのみ）

令和　4年　10月　27日記入

　年  /

アパート名

様　　　式

　案　内　図

円

フ リ ガ ナ カレッジハウスネクストニジュウイチ　イチ

階建て

令和5年度　日本大学工学部学生用　　アパート入居情報申込書

　部　屋　の　間　取　り
２Ｆ 35,000

□木造　■鉄骨　□鉄筋コンクリート　□一戸建

駐　車　場

　　ｋｍ

0
（  月  額  ）

0        ヶ月分
敷　　　金

共　 益 　費

その他

■バス／トイレ別　　　　■フローリング　　　　■エアコン　　　　■インターネット

1

１Ｆ 29,000

３Ｆ 35,000
協 　力 　金

円

         ←室内動画は、ナカハラエステート（株）カレッジハウスNEXT21-Ⅰで検索！

（外壁等の写真を添付）

損害保険料

氏　　名

　入　　　居　　　者　　　数

　日大生　　　23　名　　　　その他　　　　名　　　（備考　　　　　 　　　　） Ｐ　Ｒ　欄　

日大正門

・インターネット
無料で使い放題

・南向き広々
バルコニー付

・デジタルキー

Ａ地区



2023/3/14

お家賃 共益費 定額水道料 合計/月

101

102

103

105

106

107

108

109

201

202

203

205

206

207 ¥33,000 ¥0 ¥3,500 ¥36,500

208

209

301

302

303 ¥33,000 ¥0 ¥3,500 ¥36,500

305

306

307

308

309

※敷金⇒お家賃 １ヶ月分

※敷地内駐車場をご利用の場合⇒1台につき、 別途¥3,300/月

※毎月のお支払い時に、口座引落手数料1.2％がかかります

※家財保険にご加入いただきます⇒￥18,000～/2年分

　

🎊　　ご　　成　　約　　済　　🎊

🎊　　ご　　成　　約　　済　　🎊

2023/3/31入居可

🎊　　ご　　成　　約　　済　　🎊

１

階

２

階

号室 状況

🏠　　入　　居　　中　　🏠

🏠　　入　　居　　中　　🏠

🏠　　入　　居　　中　　🏠

🏠　　入　　居　　中　　🏠

🏠　　入　　居　　中　　🏠

🏠　　入　　居　　中　　🏠

🏠　　入　　居　　中　　🏠

🏠　　入　　居　　中　　🏠

🏠　　入　　居　　中　　🏠

🏠　　入　　居　　中　　🏠

2023/3/31入居可

カレッジハウスNEXT21-Ⅰ

🏠　　入　　居　　中　　🏠

🏠　　入　　居　　中　　🏠

🏠　　入　　居　　中　　🏠

🎊　　ご　　成　　約　　済　　🎊

３

階

🏠　　入　　居　　中　　🏠

🏠　　入　　居　　中　　🏠

🏠　　入　　居　　中　　🏠

🏠　　入　　居　　中　　🏠

🏠　　入　　居　　中　　🏠




